РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

от 28.03.06                                                                                    № 88
О предоставлении в безвозмездное пользование муниципального имущества ООО «Комус»
Руководствуясь Гражданским кодексом РФ,  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом округа Муром, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью округа Муром», утвержденным решением Совета народных депутатов округа Муром от 29.10.2002 № 109, с изменениями и дополнениями от 28.10.2003г. № 297, администрации округа Муром Владимирской области о передаче в безвозмездное пользование муниципального имущества, Совет народных депутатов округа Муром

решил:

1. Предоставить в безвозмездное пользование ООО «Комус» муниципальное имущество, согласно приложения №1 к настоящему решению, на срок с 1 января 2006 года по 31 декабря 2009 года.

2.Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром (Голубев В. А.) заключить договор безвозмездного пользования на вышеуказанное муниципальное имущество в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром Фирсова О.М. и Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром Голубева В. А.
	Глава округа

	Председатель Совета

Народных депутатов

	                              В. Качеван

	                              К.Федурин

Приложение №1 Совета народных
депутатов округа Муром
№ 88 от 28.03.2006 г.
	№
	Наименование
	Единица измерения
	Количество
	Цена
	Сумма

	1.
	Котёл КСТГВ «Дон»
	шт.
	2
	24441-10
	48882-20

	2.
	СИКЗ с каналом
	шт.
	1
	5046-61
	5046-61

	3.
	Счётчик газа G6
	шт.
	1
	3965-25
	3965-25

	4.
	Тягонапоромер  ТНК
	шт.
	1
	4944-07
	4944-07

	5.
	СОУ -1
	шт.
	1
	9888-14
	9888-14

	Всего на сумму:
	72726-27